153, comma 5 e all’art. 191, 

comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (Testo Unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali); 

− Con voti unanimi espressi in forma palese. 

DELIBERA 

1. di CONCEDERE al Comune di Malé il mutuo di Euro 150.000,00 

(centocinquantamila,00) per il finanziamento dell’acquisto di una nuova macchina per 

la preparazione del ghiaccio destinata allo stadio del ghiaccio di Malé alle seguenti 

condizioni: 

a. durata: anni 10 (dieci); 

b. tasso di interesse: 0% (zero per cento); 

c. ammortamento: nr. 20 (venti) rate semestrali costanti di € 7.500,00 

(settemilacinquecento,00) comprensive di capitale ed interesse scadenti il 30 

marzo ed il 30 settembre oppure il 30 giugno ed il 30 dicembre di ogni anno. 

d. I termini per l'inizio dell'ammortamento saranno fissati nel disciplinare da 

sottoscriversi dal Legale Rappresentante del Comune.

[...]

dalla Tesoreria consorziale – Credito Valtellinese S.C. – Sede di Trento. 

f. garanzie: rilascio di delegazione di pagamento come previsto dall'art. 17 del 

vigente Regolamento per l'impiego e l'erogazione del sovracanone. 

2. Di IMPEGNARE a favore del Comune di Malé la somma Euro 150.000,00 

(centocinquantamila,00) per l’acquisto della macchina; 

3. Di IMPUTARE la spesa complessiva di Euro 150.000,00 (centocinquantamila,00) a 

carico del capitolo di spesa 3023 classificazione 01 03 3 03 – del  bilancio di 

previsione 2019-2021, dando atto che la spesa sarà esigibile entro la data del 

31.12.2020; 

4. Di DICHIARARE la presente deliberazione esecutiva a pubblicazione avvenuta;